第15号様式（参考様式）

                                                           平成  年  月  日

主 任 監 督 職 員

   氏     名    殿

                                            会 社 名

                                            現場代理人     氏   名   印

事 故 報 告 書

  標記について下記のとおり報告します。

記

1. 事故発生日時  平成  年  月  日    時  分

2. 工事名及び

    事故発生場所

3. 事故者氏名                                        性 別

                                年  月  日生        才

(下請け業者関係の場合:下請業者名 職種 経験年数)

(第 三 者 の 場 合          :職業           )

4. 事故者住所

     (留守家族住所)

5. 事故者の症状    死亡の場合    死因

             負傷の場合  傷病名及び症状

                     休業見込日数

                     損 失 日 数

6. 事故原因別  (別紙月例事故調査表の分類による)

7. 事故発生状況

8. 事故状況略図(位置平面図等も含む)

9. 事故後の処置及び今後の対策

10. 添付書類、写真等(新聞切抜、事故現場写真等)